
■REIF ふくしま 2019／ロボット・航空宇宙フェスタふくしま 2019 に出展致しました。 

 ビッグパレットふくしま（郡山）にて 10 月 30 日、31 日に開催された『REIF ふくしま 2019 第 8 回

ふくしま再生可能エネルギー産業フェア』および 11 月 22 日、23 日に開催された『ロボット・航空宇宙フ

ェスタふくしま 2019』に出展致しました。 

 当社ブースでは、ドローンを利用した太陽光モジュール診断についてご紹介し、多くのお客さまにご来場

いただきました。会場で皆さまからお寄せいただきましたご意見・ご質問を参考により良いサービスをお届け

できるよう努めて参りますので、今後とも何卒よろしくお願い申上げます。 

 

 

『REIF ふくしま 2019』でのドローンを利用した太陽光モジュール診断実演風景 

 

 

『ロボット・航空宇宙フェスタふくしま 2019』での当社ブース 


